2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 001/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Alcir Fernando Cesa; Amanda Estrela Mendes; Camila Roberta Rockenbach

Padilha; Catia Simone Bressan; Daiane dos Santos Silva; Daniel Correa de Araújo Eliane

Auguto Pereira; Fernanda dos Passos Borges; Kamila Centurião de Oliveira; Lorran Rezende de

Queiroz; Luciana Costa Silva; Manoela Conter de São José; Marcelo Huck Junior; Marcilaine

Vieira Santana; Paula Savaris Bee; Pedro Henrique de Paula Carneiro;

DEFINITIVA: Arnaldo Gomes Flores Junior; Creide Maria da Silva; Gustavo Lima Oliveira;

Helio Teixeira Lacerda; João Antonio de Almeida Sousa; Julio Cesar Speranza Junior; Kelli

Cristini Panas Helatczuk; Lucio Junior Bueno Alves; Naia Moreira Yamamura; Robson

Santiago Michels; Rogério Sena da Silva;

SUPLEMENTAR: Afonso José Leal Barbosa; Claudio Petagone Saraiva Ascencio; Gilson

Pádua Pacheco; Liliane Pereira Bet; Luiz Antonio Felipelli; Ranulfo de Moura Neto; Sabrina

Camargo de Oliveira Martin;

TRANSFERÊNCIA: Alceu Pinheiro Marconi; Celito Liliano Bernardi; Charles Tadeu da

Silva; Fernando Marcio Vareiro; Izaias dos Santos Silva Junior; Janicler Juliana Sguarezi;

Lenildo Nunes Pereira;

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 06 dias do mês de janeiro de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.